
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr LVI/352/2023 Rady Gminy 
Osiek z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowych, przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F9F7BB-8E31-497A-8A53-B71A769B33A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 21/2024 z dnia 19.04.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 236 000,00 95 897,53 6 331 897,53

01095 Pozostała działalność 18 000,00 95 897,53 113 897,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 95 897,53 95 897,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 965,00 1 400,00 61 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 065,00 1 400,00 60 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 065,00 1 400,00 60 465,00

852 Pomoc społeczna 933 842,00 45 900,00 979 742,00

85295 Pozostała działalność 48 652,00 45 900,00 94 552,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 212,00 45 900,00 91 112,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 31 287 992,79 153 197,53 31 441 190,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F9F7BB-8E31-497A-8A53-B71A769B33A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 21/2024 z dnia 19.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 258 317,00 95 897,53 6 354 214,53

01095 Pozostała działalność 0,00 95 897,53 95 897,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 880,34 1 880,34

4430 Różne opłaty i składki 0,00 94 017,19 94 017,19

750 Administracja publiczna 2 751 298,26 0,00 2 751 298,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 000,00 0,00 114 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 4 500,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -4 500,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 965,00 1 400,00 61 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 065,00 1 400,00 60 465,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 1 400,00 39 400,00

852 Pomoc społeczna 1 858 950,00 45 900,00 1 904 850,00

85295 Pozostała działalność 50 952,00 45 900,00 96 852,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 45 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 712,00 900,00 7 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 10 000,00 26 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 10 000,00 15 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 36 721 728,22 153 197,53 36 874 925,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F9F7BB-8E31-497A-8A53-B71A769B33A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 21/2024 z dnia 19.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 95 897,53 95 897,53

01095 Pozostała działalność 0,00 95 897,53 95 897,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 95 897,53 95 897,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 965,00 1 400,00 61 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 065,00 1 400,00 60 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 065,00 1 400,00 60 465,00

852 Pomoc społeczna 625 202,00 45 900,00 671 102,00

85295 Pozostała działalność 45 212,00 45 900,00 91 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 212,00 45 900,00 91 112,00

Razem: 1 926 274,00 143 197,53 2 069 471,53

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F9F7BB-8E31-497A-8A53-B71A769B33A0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 21/2024 z dnia 19.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 95 897,53 95 897,53

01095 Pozostała działalność 0,00 95 897,53 95 897,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 880,34 1 880,34

4430 Różne opłaty i składki 0,00 94 017,19 94 017,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 965,00 1 400,00 61 365,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 065,00 1 400,00 60 465,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 1 400,00 39 400,00

852 Pomoc społeczna 625 202,00 45 900,00 671 102,00

85295 Pozostała działalność 45 212,00 45 900,00 91 112,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 45 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 212,00 900,00 6 112,00

Razem: 1 926 274,00 143 197,53 2 069 471,53

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F9F7BB-8E31-497A-8A53-B71A769B33A0. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 21/2024 z dnia 19.04.2024r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok  

   
 Na podstawie pisma nr DGD.804.13.2024 z dnia 17.04.2024r. Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku dokonano zmian planu dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów 
zaufania o kwotę 1.400,00 zł.   
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.87.2.2024.JCH z dnia 18.04.2024r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwotę 
95.897,53 zł.  
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.63.1.2024.JCH Wojewody Pomorskiego dokonano zmian 
planu dotacji celowej na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów o kwotę 10.000,00 zł. 
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.39.6.2024.SL Wojewody Pomorskiego dokonano zmian 
planu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych o kwotę 45.900,00 zł. 
 Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F9F7BB-8E31-497A-8A53-B71A769B33A0. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


